
 
 
 
 
W sprawie: Informacja o zakupie akcji firmy Oponeo.pl S.A. 
Adresat:  
1. OPONEO.PL S.A. 
    85-145 Bydgoszcz, ul. Podleśna 17 
2. Komisja Nadzoru Finansowego 
    00-950 Warszawa, Plac Powstańców Warszawy 1 
 
Zgodnie z zapisami art. 160 ustawy z dn. 29-07-2005 o obrocie instrumentami finansowymi informuję, 
iż   w dniach 16.10.2015 roku kupiłem 6000 akcji firmy OPONEO.PL S.A. 

 

LP. ZAKRES INFORMACJI POLA DO UZUPEŁNIENIA 

1. IMIĘ I NAZWISKO OSOBY ZOBOWIĄZANEJ  

2. 

WSKAZANIE PRZYCZYNY PRZEKAZANIA 
INFORMACJI Z OKREŚLENIEM WIĘZI 
PRAWNEJ ŁĄCZĄCEJ OSOBĘ 
ZOBOWIĄZANĄ Z EMITENTEM1 

Członek Rady Nadzorczej, art. 160, ust. 4 o obrocie 

3. 
IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA (FIRMA) 
PODMIOTU DOKONUJĄCEGO TRANSAKCJI 
NABYCIA/ZBYCIA2 

Transakcja przez osobę zobowiązaną 
 

4. 
WSKAZANIE INSTRUMENTU 
FINANSOWEGO ORAZ EMITENTA, 
KTÓRYCH DOTYCZY INFORMACJA 

Akcje OPONEO.PL S.A. 

5. 
DATA I MIEJSCE SPORZĄDZENIA 
INFORMACJI 

19.10.2015, Bydgoszcz 

6. 

OPIS TRANSAKCJI3 

(w przypadku większej ilości transakcji można 
je opisać w odrębnej tabeli zgodnie ze 
wzorem) 

DATA 
TRANSAKCJI 

SPRZEDAZ/ 
KUPNO 

WOLUMEN CENA 

  

16.10.2015 

16.10.2015 

16.10.2015 

16.10.2015 

16.10.2015 

K 

K 

K 

K 

K 

5000 

500 

100 

100 

300 

22,60 

24 

23,50 

23,00 

22,89 

7. MIEJSCE TRANSAKCJI4 Warszawa, GPW 

8. TRYB ZAWARCIA TRANSAKCJI5 Kupno akcji na sesji zwykłej 

9. INNE UWAGI 

Stan posiadania akcji przed dokonaniem transakcji w dniu  16.10.2015 

wynosił  3 179117 akcji OPONEO.PL S.A., po transakcjach w dniu 

2015-10-16 wynosił  3 185117 akcji OPONEO.PL S.A stanowiących 

22,85 % kapitału zakładowego oraz głosów na ZWZ.  Średnia cena 

kupna  6000 akcji  wynosiła  22,36 PLN. 

10. PODPIS OSOBY ZOBOWIĄZANEJ 
 

 

1. 
WYRAŻAM ZGODĘ NA PUBLIKACJE 
DANYCH OSOBOWYCH 

NIE 

 


